«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 апреля  2021 г. № 172

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

 от 17.04.2020 года № 135

В целях реализации плана мероприятий («дорожная карта») по
разработке и реализации программы комплексного развития моногорода
Козьмодемьянска и взаимодействию с некоммерческой организацией
«Фонд развития моногородов», утвержденного Главой Республики
Марий Эл  А.А. Евстифеевым 04 декабря 2019 года, в соответствии с
протоколом рабочей группы по мониторингу хода реализации
Программы комплексного развития моногорода, администрация
городского округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Паспорт программы комплексного развития
моногорода Козьмодемьянска на 2020-2025 годы в новой редакции.

2. Утвердить Программу комплексного развития моногорода
Козьмодемьянска на 2020-2025 годы в новой редакции и опубликовать
ее на официальном сайте администрации в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра по экономическим вопросам О.В. Дружинину.

Мэр города Козьмодемьянска                                                        М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ